
令和２年２月２０日  

中部日本個人・重奏コンテスト愛知県大会 

出場の皆様，ご来場の皆様 

愛 知 県 吹 奏 楽 連 盟    

理事長 斎 藤 和 憲  

 

新型コロナウィルス感染防止のお願い 

 

 平素より愛知県吹奏楽連盟の活動に深いご理解と温かいご協力を賜りまして誠にありが

とうございます。 

 さて，新型コロナウィルスの感染が拡大しており，愛知県内においても，１９日現在で

７例の感染が確認されています。今のところ，どの例も感染源が特定されているとのこと

です。 

 本連盟では，中部日本個人・重奏コンテスト愛知県大会を，２月２９日（小・中学校の

部 西尾市文化会館），３月１日（高等学校の部 幸田町民会館）に開催し，本大会への代

表選考を行います。新型コロナウィルスやインフルエンザの感染拡大を防ぐため，細心の

注意を払い，コンテストの運営を行ってまいりますが，参加される皆様をはじめ，ご来場

される皆様におかれましては，下記の点に十分ご留意いただきたく，お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ かぜの症状や発熱，強いだるさや息苦しさがある場合は，来場をご遠慮ください。 

 

２ 感染予防のため，次の点をよろしくお願いします。 

○ 手洗い，うがいをしっかりとお願いします。 

 特に公共交通機関でお越しの際，つり革等に触れることでウィルスに感染する場合

があります。駅や会場に到着したら，まず，手洗いをしっかりとお願いします。 

○ くしゃみや咳が出るときは，必ずマスクを着用してください。 

 

３ 会場に消毒液等が準備されている場合は積極的に利用し，こまめに手指の消毒をお願

いします。 


